nos y señorios: y a otras qualesquier personas a quien toca y atañe lo en esta nra carta contenido. Salud y gra. sepades q nos es fecha relacio q en estas dichas cibdades villas y lugares viene a se predicar y publicar muchas indulgencias por muchos q se disen comissarios dillas: diziendo tener poderes de nuestro muy sancto padre para las predicar y publicar. y assi mismo a predicar y publicar muchas bullas espiradas: y si alguio les dize q muestre los poderes q trae: diz q los emplaza pa nos a cuya causa ninguio les osa hablar sobre ello. delo ql estas dichas cibdades villas y lugares y vezinos dellas son fatigados por muchas maneras: de q a nos viene deservicio: y nos fue suplicado y pedido por merced q pues nos teniamos bulla de nro muy sancto padre: q dispone la orde q se ha de tener en la predicacion delas dichas bullas y impetras: como a ella mandassemos que se fiziesse en estas dichas cibdades villas e lugares o q sobre ello proueyessimos como la nra merced fue: lo ql visto en el nro consejo y vista la dicha bulla: su tenor dela ql es este q se sigue.

AL EXCELLENTE episcopus seruus seruorum dei: ad perpetua rei memoria. Inter curas multiplices que nobis ex apostolice officio icubere dignoscuntur: illa libeter amplectimur: p qua animarum periculis y scadalibus valeat obuiari: prout in dno conspicimus salubriter expedire. Cu itaq; sicut charissimus in xpo filius noster Ferdinandus rex: y charissima in xpo filia nostra Elisabeth regina castelle y legiois: ac aragonu illustres nobis nuper dilectum filium nobilem virum Dida cum lupi de haro militem regni gallicie gubernatorem per eos ad nos pro prestanda nobis obedientia oratore destinatum exponi fecerunt: q in predictis ac alijs eorum regnis ac alijs adq; dominis: diuerse persone plures y varias indulgentias. facultates. qstas. faciendi ac qstos res hinc inde destinandi: vt asserunt in se continentes continue publicent et predicent: ac questores y nuncios predictos ad illas predicandum y publicandum ac elemosinas que rendunt per regna y dominia predicta hinc inde discurrerent mittat: y sepe numero multa predicentur y publicentur: que in rei veritate in litteris indulgentiarum y facultatum huiusmodi no sunt contenta: y etiam aliqui eorum: qd abhominabili est litteras fictas y simularas ostendere non verentur: animas christi fidelium multipliciter decipientes y illudentes vt sub fallis illusionibus huiusmodi a christi fidelibus pecunias valeant extorquere in animarum suarum periculum: per

nicio sum quoq; exemplum y scandalum plurimorum: Nos attendentes premissa esse mali exempli fomenta ac volentes prout tenemur huiusmodi scandalis y periculis obuiare auctoritate apostolica tenore presentium: omnes y singulas indulgentias. facultates. qstas huiusmodi faciendi in se continentes p nos y sedem apostolicam concessas y concedendas in posterum. auctoritate apostolica tenore presentium suspendimus et suspensas esse decernimus: donec p loci ordinariu in cuius ciuitate et diocesi pro tempore publicabuntur prius: et deinde per nostrum y sedis predictae nuncium in partibus illis tunc existentibus ac capellanum maiorem eorumdem regis y regine: necnon vnum vel duos archiepos vel epos de eorumdem regis y regine consilio existentes: per eos ad id deputandos: bene y diligenter: an sint vere littere apostolice vise y inspecte fuerint. q si copertum fuerit per eos litteras ipsas omni prorsus fallitatis carere suspicione: ac veras litteras apostolicas esse: tunc libere per illos ad quos iuxta earumdem litterarum tenorem expectat. possint publicari. districtius inhibentes nuncio archiepis y epis ordinarijs predictis: ne pmissorum occasione quicq; etiam a sponte offerentibus: exigere y recipere presumant. Non obstantibus constitutionibus y ordinacionibus aplice ceterisque contrarijs quibuscumq;. Nulli ergo omo hoim liceat hac paginam nre suspensionis. constitucionis y inhibicionis infringere: vl ei ausu temerario contra ire. Si qs aut hoc attetare presumpserit: indignationem omnipotentis dei ac beatorum petri y pauli aplos eius se nouerit incursum. Datis rome apd sanctum petrum: anno incarnationis dnice millesimo. cccc. nonagesimo. iij. vi. kals augusti. pontificatus nri anno primo. Bratis de mandato. E. d. n. pp. Jo. nullis. m. Rubi. Re. apd me. L. podacathariu.